ÇAPLANA, BERENGUER. 1416-30-III. ARV. Protoc. Andreu Gaçol.—Les dones na Caterina muller den Berenguer Çaplana, pintor de una part, e la dona na Caterina muller del discret Narnau Badia quondam notari, ciudadá de la ciutat de Valencia de la part alnotari, ciudadá de la ciutat de Valencia de la part alnotari, en certs noms feren e fermaren cert compromés.

ÇAPLANA, BERENGUER. 1444. ARV. Just. C., 905. M.^o XIII, f.^o 10.—En Thomás Armengol notari procurador den Bernad Feriz curador donat e assignat per vostra Cort a la heretat e bens jacents den Berenguer Çaplana quondam pintor, e diu e proposa com la dona na Caterina muller de aquell per paga de sa dot e creix instá executió de un alberch del dit en Berenguer Çaplana per vostra Cort e tró a huy no sa trobat comprador donant preu en aquell, çó es, LXXX lliures, lo dit curador suplica vendre lo dit alberch, fora Cort.

ÇARAGOÇA, LORENÇ. 1389-31-V. ARV. Protoc. Bernat Costa, 2.449.—Laurençius Çaragoça pictor civis Valencie, Scienter et gratis Confiteor vo' is dompne Maçiane quondam uxor Sancii Delig vicini del Puig defuncti, tanquam heredi honorum et jurium dicti viri, absentis etc. Quod diversis solutionibus et per manus diversarum personarum dedistis et solvistis mi-

chi mee voluntati numerando omnes illas XXVII libras X. solidos reales Valencia quas et quos dictus Sancius tempore vite sue eius procurator michi dare promisiste ac tenebatur racione depingendi quoddam retabulum ad opus cuiusdam capelle per ipsum facte in ecclesia Sancte Marie Podii Valencie prout in quoddam publicum instrumento confecto in posse notario subscripto die XVIII mensis septembris anno MCCCXXXVII.

ÇARAGOÇA, LORENÇ. 1389-30-VII. ARV. Protoc. Bernat Costa, 2.449. — Laurençius Çaragoça pictor Valencie per specialem pacto confecto vobis Bernardo Miró, blanquero Valencie, presenti etc. vobis depingere in Sancti Michaelis mensis septembris in unum annum ex inde sequenter depingere cum suis propriis coloribus, quoddam Retabulum trium peciarum quem ja michi tradidistis, hoc videlicet modo, quod in tabula media tenetur depingere imagines Sanctorum Petri Apostoli et Beati Bernardi et desuper lo crucifix. Et in aliis duabus partibus facere et depingere mes istorias cuiuslibet sancti, hoc est, quod campe dicti retabuli sit auri fini et les polseres de adzur dalemanya et cum coloribus finis et adzuro dare et vobis tenemini dare pro meis laboribus, Quadraginta libras Regalium Valencie.

ÇARAGOÇA, LORENÇ. 1392-5-IV. ARV. Protoc. Antoni Parellada.—Nouerint universi Quod ego Laurençius Çaragoça, pictor civis Valencie; Gratis et ex certa sciencia, confiteor vobis honorabilibus Bartholomeo de Manso legum doctori habitatoris dicte civitatis, presenti et acceptanti et Petro Mathei, vicario perpetual ecclesie ville de Algezire, absentis, manumisoriibus et executoribus ultimi testamenti Anthonii Pujalt, mercatoris civis dicte civitatis defuncti et vestris; Quod solvistis michi Quindecim libras, monete Regalium Valencie restantes michi ad solvendum, ex illis triginta quinque libris dicte monete pro quibus tenebat pingere quoddam Retabulum istoriarum Sancti Sabastiani et Sancte Nastasie pro capella dicti Anthonii Pujalt, prout in instrumento inde inter vos nomine predicto et me facto et acto Valencie XVIII die mensis junii anno a nativitate Domini M^o CCC^o LXXX^o octavo, in posse discreti Bernardi de Manso, auctoritate Regia notarii publici continetur.